
Iseni Consulting ApS

CVR-nr.: 42787035

Emblasgade 49
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2024

Muhamed Iseni
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Iseni Consulting ApS
Emblasgade 49
2100 København Ø
Telefonnummer: 53385259
e-mailadresse: mi@iseni.dk
CVR-nr.: 42787035
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 364.918 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.621.257	1.497.066
Personaleomkostninger	1	-1.153.086	-833.495
Resultat af ordinær primær drift		468.171	663.571
Andre finansielle indtægter		2.179	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.516	
Ordinært resultat før skat		467.834	663.571
Skat af årets resultat		-102.916	-145.970
Årets resultat		364.918	517.601
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	105.000
Overført resultat		244.918	412.601
I alt		364.918	517.601

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Deposita		16.031	16.031
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.031	16.031
Anlægsaktiver i alt		16.031	16.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		343.309	95.956
Tilgodehavende skat		1.325	4.030
Tilgodehavender i alt		344.634	99.986
Likvide beholdninger		754.418	602.502
Omsætningsaktiver i alt		1.099.052	702.488
AKTIVER I ALT		1.115.083	718.519

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		657.519	412.601
Forslag til udbytte		120.000	105.000
Egenkapital i alt		817.519	557.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.982	29.196
Skyldig selskabsskat		102.916	
Skyldig moms og afgifter		120.087	95.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.579	35.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.564	160.918
Gældsforpligtelser i alt		297.564	160.918
PASSIVER I ALT		1.115.083	718.519

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	1.148.069	828.664
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.017	4.830
	<u>1.153.086</u>	<u>833.495</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret